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Warszawa, dn. 18.04.2018 r

Wg rozdzielnika

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postepowania pn. ,Dostawa sprzetu komputerowego” (znak sprawy: DAS-251-
6/18)

Zamawiajgcy zgodnie z art. 38 ust.{ | ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 I, poz. 1579), uprzejmie informuje o tregci pytan
zadanych przez Wykonawcow i udzielonych przez Zamawiajgcego odpowiedziach:

Pytanie nr 1;

Naszym zdaniem nie ma tez kart 1,6th dostepnych w sprzedazy tj. innych niz P3700
spetniajgcych wymogi SIwz.

(chodzi 0 43 PBW nastgpne modele typu P4600 nie maja tak wysokiego parametru.)
Ale nie neguje, ze ktos gdzie$ moze mieé 2 sztuki P3700 ze starych dostaw,
Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy nie zmienia SIW7 w tym zakresie

Pytanie nr 2:

Zdecydowaliémy sig ponownie ziozy¢ oferte w postepowaniu na niektére czesdai,
Proéba o podpowied? lub sprawdzenie czy istnieje bo wedfug nas nie



Monitor do komputera 4.1

Podane jest
28"+ 0,5"
4K

Katy 178 st.

Aby byty katy zachowany musi by¢ matryca IPS lub podobna, ale nie TN

Natomiast na planecie Ziemia ludzie produkujg w 2018 roku (a wczesniej nie produkowali)
Matryce 4K

27" IPS

28" TN

Ale mogliémy co$ przeoczyé wtedy prosimy o podpowiedZ - marka

Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy zmienia zapis Zatacznika A do Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia
pn. ,Opis przedmiotu zamowienia” w ten sposob, ze wykresla w punkcie 4.2. Specyfikacja
urzadzenia ,Komputer” — (Typ 1) [1 szt.] w opisie monitora podpunkt’katy widzenia

przynajmniej 178°”

Tre$¢ udzielonych odpowiedzi nalezy traktowa¢ wigzaco Stron.

Ponadto Zamawiajacy informuje, Ze zmienia termin skfadania ofert na 23 kwietnia 2018
r. godz. 12.30 i otwarcia ofert na 23 kwietnia 2018 r. godz.13.00

Przewodniczacy komisji przetargowej
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